[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

ПРОЕКТ
О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества
Рассмотрев предложения главы администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого и недвижимого имущества, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Администрации поселения Новофедоровское внести соответствующие записи в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию поселения Новофедоровское.

Глава поселения                                                                                                       А.В. Чугаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от______________ № _____

Перечень

объектов движимого и недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Общая стоимость (в рублях)

	1.
	Площадки для тихого отдыха (д.Яковлевское дома 11,12, 17,21,53, д.Кузнецово ул.Тимуровская д.1)
	6
	1 122 175,00

	2.
	Детская площадка с ограждением (д.Яковлевское, д.21)
	1
	1 307 542,25

	3.
	Детская площадка с ограждением (д.Кузнецово ул.Тимуровская, д.1)
	1
	1 112 718,68

	4.
	Детская площадка с ограждением (д.Яковлевское, д.55)
	1
	1 970 963,65

	5.
	Спортивная площадка с ограждением (д.Яковлевское, д.55)
	1
	1 840 172,45

	6.
	Спортивно-атлетическая площадка с ограждением (д.Яковлевское, д.55)
	1
	1 312 800,64

	7.
	Площадка для сушки белья (д. Яковлевское, д. 17,10,11,53)
	4
	377 791,27

	8.
	Скамейка деревянная (д.Яковлевское, дома 10,11,12,17,19, 21,53,54, д.Кузнецово ул.Тимуровская, д.1)
	35
	282 573,35

	9.
	Урна переворачивающаяся из стального листа (д.Яковлевское, дома 10,11,12,17,19,21,53,54, д.Кузнецово ул.Тимуровская д.1)
	35
	151 210,60